8. Benefiz-Tischtennis-Turnier

zum Gedenken an Siggi Geiger

<
N

=

=

7,

1

3
“ //Iﬂl\\\\§‘\

Sa 30. August 2025
Beginn 10:00 Uhr
alle Klassen + Hobbyklasse

Schweizer System
kein Spieler scheidet aus!

Austragungsort
TSG-Turnhalle, Schilllstr. 109, Augsburg-Lechhausen

Alle Gewinne werden gespendet an die
Stiftung Bunter Kreis Augsburg!
nte kg Nachsorge fir Familien mit

o s .
*ﬁ chronisch, krebs- und
schwerstkranken Kindern

'k* www.bunter-kreis.de
..................O..........O.
® Genauere Infos unter:

@ \www.psv-koenigsbrunn-tt.de

K3 Facebook: Polizei SV Konigsbrunn
Meldeadresse: benefizturnier.tt@gmail.com

Meldeschluss: 24.08.2025 23:59 Uhr



Von 2014-2024 konnte das Zentrums fir tiergestiitzte Therapie

.Ziegelhof” in Stadtbergen der Stiftung Bunter Kreis mit insgesamt

16.070,77€ unterstitzt werden.

Die Sieger 2014-2024:

Herren

2014
2015
2016
2017
2018
2019
2024

Herren

2014
2015
2016
2017
2018
2019
2024

Herren

2014
2015
2016
2017
2018
2019
2024

Herren

2014
2015
2016
2017
2018
2019
2024

Herren

2014
2015
2016
2017
2018
2019
2024

A

Norbert Schélhorn (SpVgg Westheim)
Christian Brozatis (TSV Schwabmiinchen)
Peter Angerer (TSV Schwabmtinchen)
Norbert Schélhorn (SpVgg Westheim)
Peter Angerer (TSV Schwabmiinchen)
Michael Wengenmayer (TSV Dachau)
Manfred Pielmeier-Gull (TSV 1868 Aichach)

B

Werner Heinz (TSV Kénigsbrunn)
Karl Schépp (TTC Friedberg)

Daniel Weiser (SV Ried)

Stefan Herold (TSG Thannhausen)
Walter Ohms (TSV Zusmarshausen)
Nico Schneider (SV Mindelzell)
Wolfgang Schmid (TTC Perlach)

C

Matthias Annasenz (TSV Merching)
Peter Wassermann (TSG Thannhausen)
Heinrich Wogurek (TSV Burgau)
Patrick Kienle (Polizei SV Kénigsbrunn)
Wolfgang Rau (TSV Burgau)

Frank Sommerrock (Post SV Augsburg)
Dirk Schneider (TSV Kiihbach 1924)

D

Christopher Prinz (TSV NeusaB)

Manuel Rast (ASV Hegge)

Wolfgang Goldbach (TSV Kénigsbrunn)
Helmut Zeilinger (FC Statzling)

Stefan Kébler (FC Haunstetten)

Alexander Stoll (TSV Rehling)

Emir Mujakic (SV Hammerschm. Augsburg)

E

Uwe Fielker (DJK Pfersee)

Simon Geiger (TSV NeusaB)

Hermann Goschl (SV Ried)

Wolfgang Altinger (SV Esting)

Ernst Klaus (SpVgg Attenkirchen)

Lothar Gohmert (SV Untermeitingen)
Werner Schmiedel (TSV Herbertshofen)

Damen A

2014 Lena Kramm (TSV Ingolstadt-Uh.)

2015 Petra Kaffl ( TSV Ottobrunn)

2016 Brigitte Wantscher (TSV Kénigsbrunn)
2017 Lisa-Mia Tjarks (TSG Thannhausen)
2018 Lisa-Mia Tjarks (TSG Thannhausen)
2019 Lisa-Mia Tjarks (TSG Thannhausen)
2024 Vanessa Hartl (TSV Herbertshofen)
Damen B

2014 Jutta Martin (SV Ried)

2015 Melanie Wantscher (TSV Kénigsbrunn)
2016 Christina Wassermann (DJK SB Landshut)
2017 Bettina Haltmayer (PSV Kénigsbrunn)
2018 Bettina Haltmayer (PSV Kénigsbrunn)
2019 Daniela Pizt (TSV Hofolding)

2024 Christine Kampfinger (VSC 1862 Donauwdrth)
Damen C

2014 Tina Knopfle (PSV Kénigsburnn)

2015 Severine Kencker (TV Kaufbeuren)

2016 Daniela Wassermann (TSG Thannhausen)
2017 Stephanie Thormann (TV Kaufbeuren)
2018 Jutta Lautenbach (BSV Neuburg)

2019 Magdalena Pizt (TSV Hofolding)

2024 Nicole Steinbauer (TTC Miinchen-Neuhausen)
Hobbyklasse

2015 Martin Dobelstein (Konigsbrunn)

2016 Jurgen Funfstiick (Steppach)

2017 Theo Deichert (Hochzoll)

2018 Mawnkhar Vani (Kénigsbrunn)

2019 Reinhard Guinter (Hochzoll)

2024 Anh Duy Tran (Polizei SV Kénigsbrunn)



