### 8. Benefiz-Tischtennis-Turnier

zum Gedenken an Siggi Geiger



# Sa 30. August 2025 Beginn 10:00 Uhr

alle Klassen + Hobbyklasse

Schweizer System kein Spieler scheidet aus!



## **Austragungsort**

TSG-Turnhalle, Schilllstr. 109, Augsburg-Lechhausen

# Alle Gewinne werden gespendet an die Stiftung Bunter Kreis Augsburg!



Nachsorge für Familien mit chronisch, krebs- und schwerstkranken Kindern

www.bunter-kreis.de

### Genauere Infos unter:

www.psv-koenigsbrunn-tt.de

Facebook: Polizei SV Königsbrunn
Meldeadresse: benefizturnier.tt@gmail.com

Meldeschluss: 24.08.2025 23:59 Uhr

Von 2014-2024 konnte das Zentrums für tiergestützte Therapie "Ziegelhof" in Stadtbergen der Stiftung Bunter Kreis mit insgesamt 16.070,77€ unterstützt werden.

# Dia Sigger 2014-2024.

Die Sieger 2014-2024:				
Herren A		Damen A		
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2024	Norbert Schölhorn (SpVgg Westheim) Christian Brozatis (TSV Schwabmünchen) Peter Angerer (TSV Schwabmünchen) Norbert Schölhorn (SpVgg Westheim) Peter Angerer (TSV Schwabmünchen) Michael Wengenmayer (TSV Dachau) Manfred Pielmeier-Güll (TSV 1868 Aichach)	2014 2015 2016 2017 2018 2019 2024	Lena Kramm (TSV Ingolstadt-Uh.) Petra Kaffl (TSV Ottobrunn) Brigitte Wantscher (TSV Königsbrunn) Lisa-Mia Tjarks (TSG Thannhausen) Lisa-Mia Tjarks (TSG Thannhausen) Lisa-Mia Tjarks (TSG Thannhausen) Vanessa Hartl (TSV Herbertshofen)	
Herren B		Damen B		
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2024	Werner Heinz (TSV Königsbrunn) Karl Schöpp (TTC Friedberg) Daniel Weiser (SV Ried) Stefan Herold (TSG Thannhausen) Walter Ohms (TSV Zusmarshausen) Nico Schneider (SV Mindelzell) Wolfgang Schmid (TTC Perlach)	2014 2015 2016 2017 2018 2019 2024	Jutta Martin (SV Ried) Melanie Wantscher (TSV Königsbrunn) Christina Wassermann (DJK SB Landshut) Bettina Haltmayer (PSV Königsbrunn) Bettina Haltmayer (PSV Königsbrunn) Daniela Pizt (TSV Hofolding) Christine Kampfinger (VSC 1862 Donauwörth)	
Herren C		Damen C		
Herrer	n C	Damei	n C	
Herrer 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2024	Matthias Annasenz (TSV Merching) Peter Wassermann (TSG Thannhausen) Heinrich Wogurek (TSV Burgau) Patrick Kienle (Polizei SV Königsbrunn) Wolfgang Rau (TSV Burgau) Frank Sommerrock (Post SV Augsburg) Dirk Schneider (TSV Kühbach 1924)	2014 2015 2016 2017 2018 2019 2024	n C Tina Knöpfle (PSV Königsburnn) Severine Kencker (TV Kaufbeuren) Daniela Wassermann (TSG Thannhausen) Stephanie Thormann (TV Kaufbeuren) Jutta Lautenbach (BSV Neuburg) Magdalena Pizt (TSV Hofolding) Nicole Steinbauer (TTC München-Neuhausen)	
2014 2015 2016 2017 2018 2019	Matthias Annasenz (TSV Merching) Peter Wassermann (TSG Thannhausen) Heinrich Wogurek (TSV Burgau) Patrick Kienle (Polizei SV Königsbrunn) Wolfgang Rau (TSV Burgau) Frank Sommerrock (Post SV Augsburg) Dirk Schneider (TSV Kühbach 1924)	2014 2015 2016 2017 2018 2019 2024	Tina Knöpfle (PSV Königsburnn) Severine Kencker (TV Kaufbeuren) Daniela Wassermann (TSG Thannhausen) Stephanie Thormann (TV Kaufbeuren) Jutta Lautenbach (BSV Neuburg) Magdalena Pizt (TSV Hofolding) Nicole Steinbauer (TTC München-Neuhausen)	
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2024	Matthias Annasenz (TSV Merching) Peter Wassermann (TSG Thannhausen) Heinrich Wogurek (TSV Burgau) Patrick Kienle (Polizei SV Königsbrunn) Wolfgang Rau (TSV Burgau) Frank Sommerrock (Post SV Augsburg) Dirk Schneider (TSV Kühbach 1924)	2014 2015 2016 2017 2018 2019 2024	Tina Knöpfle (PSV Königsburnn) Severine Kencker (TV Kaufbeuren) Daniela Wassermann (TSG Thannhausen) Stephanie Thormann (TV Kaufbeuren) Jutta Lautenbach (BSV Neuburg) Magdalena Pizt (TSV Hofolding)	

2014	Uwe Fielker (DJK Pfersee)
2015	Simon Geiger (TSV Neusäß)
2016	Hermann Göschl (SV Ried)
2017	Wolfgang Altinger (SV Esting)
2018	Ernst Klaus (SpVgg Attenkirchen)
2019	Lothar Gohmert (SV Untermeitingen)
2024	Werner Schmiedel (TSV Herbertshofen)